1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題と位置づけており、長期的な事業発展と経営基盤を強化するた
めの内部留保の充実に留意しつつ、安定的な配当を継続していくことを会社の基本方針としております。当期の期末配当
予想につきましては、当期の連結業績が好調に推移していることを勘案し、株主の皆様への日頃のご支援にお応えするた
め、当期末の1株当たりの配当予想を当初の10円から2円増配し、12円に修正することといたしました。
 なお、期末配当につきましては、平成24年6月開催予定の第108期定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成24年3月8日
各 位

上場会社名 株式会社 帝国電機製作所
代表者 代表取締役社長 宮地 國雄
（コード番号 6333）
問合せ先責任者 常務取締役総務本部長 柴田 直行
（TEL 0791-75-4160）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年3月8日開催の取締役会において、平成24年3月期の1株当たり期末配当予想につきまし
て、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年2月8日発表）

― ― ― 10.00 20.00

今回修正予想 ― ― ― 12.00 22.00
当期実績 ― 10.00 ―
前期実績

（平成23年3月期） ― 10.00 ― 10.00 20.00